
Nr. 3457 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 3457; 
 
 
 
 b e s l u i t : 
 
 
 
 

1. Op de Heideweg, Gruttoweg, Vinkekampweg en Donkervoorterweg Levensduurverlengend 
Onderhoud (LVO) uit te voeren en gecombineerd daarmee bermbeton aan te brengen; 

2. Voor het LVO en het aanbrengen van bermbeton een krediet beschikbaar te stellen van 
 € 1.420.000; 

3.   De hieruit volgende structurele last van € 67.850 ten laste te laten komen van het structurele 
jaarresultaat vanaf 2025 en te verwerken in de begroting van 2025; 

4.   De Oldenbarnevelderweg door middel van het uitvoeren van sobere verkeersmaatregelen in te 
richten als 30 km/uur weg gecombineerd met regulier asfaltonderhoud; 

5.   Voor de sobere 30 km/uur inrichting een krediet beschikbaar te stellen van € 200.000; 
6.   De hieruit volgende structurele last van € 5.750 ten laste te laten komen van het structurele 

jaarresultaat vanaf 2025 en te verwerken in de begroting van 2025. 
 
 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 mei 2024. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 
 


